
   

 

 

      

 

FEEDER  KLASYCZNY    
ZAWODY  WĘDKARSKIE    II  GRAND  PRIX  POLSKI -  RYDZYNA  

2026 

Komunikat  Nr 1 
Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Poznaniu informuje, że na zlecenie Zarządu Głównego PZW organizuje  
w dniach 29 – 31.05.2026 r. Ogólnopolskie Zawody Feederowe zaliczane do klasyfikacji Grand Prix Polski 2026.  
Przeprowadzenie zawodów było wcześniej zaplanowane na Zbiorniku Jaraczewo, jednak z uwagi na niski poziom 
wody zawody zostaną przeprowadzone na  Zbiorniku Rydzyna w miejscowości Rydzyna k / Leszna.  
Zbiornik Rydzyna spełnia wszystkie wymogi techniczne do przeprowadzenia tego typu zawodów. 
Zawody zostaną rozegrane w dwóch turach w klasyfikacji indywidualnej,  zgodnie z obowiązującymi przepisami 
zawartymi w Zasadach Organizacji Sportu Wędkarskiego PZW - Część 7. Feeder Klasyczny 
 

PATRONAT  HONOROWY :      
Zawody zostały objęte Patronatem Honorowym przez: 
Marszałka Województwa Wielkopolskiego 
Starostę Leszczyńskiego 
Burmistrz Miasta Rydzyna 
Prezesa ZO PZW w Poznaniu. 
 
 

ZASADY  UDZIAŁU  W  ZAWODACH                                                                                                                                              
Prawo startu w zawodach mają uprawnieni zawodnicy, lista dostępna pod linkiem: 
https://gks.pzw.pl/uploaded_files/1776866189_1776847990feeder-uprawnieni-do-startu-gpp-2026-
koncowa.pdf  

OPŁATY  ZA  UDZIAŁ  W  ZAWODACH                                                                                     
- opłata startowa   510,00 zł od zawodnika,                                                                                                                                                      
- opłata uczestnictwa   150,00 zł od trenera i osób towarzyszących. 
 
Zgłoszenie uczestnictwa w zawodach należy dokonać do dnia 15.05.2026 r (włącznie)  wypełniając  formularz 
zgłoszeniowy: https://forms.gle/AnXvY3eAzxHnzyxE6   Po tym terminie zgłoszenia nie będą przyjmowane. 
 
Wpłaty należy dokonywać na konto Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Poznaniu.  
Nr konta bankowego: 63 1090 1476 0000 0001 2314 4829  -  z dopiskiem: II GPP Feeder – Rydzyna 2026                                                                                                                   
W treści przelewu prosimy napisać  Imiona i nazwiska zawodników oraz trenerów. 
Zawody organizowane są na zasadzie pełnej odpłatności kosztów poniesionych przez organizatora  tj. zakupu 
pucharów, upominków, kosztów obsługi sędziowskiej i technicznej, zabezpieczenia medycznego oraz 
przygotowania terenu zawodów , zabezpieczenie posiłków i napojów w dniu zawodów oraz czasie treningu 
obowiązkowego. 
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Organizator , w ramach opłaty startowej zabezpiecza zawodnikom upoważnienia na amatorski  połowu ryb w 
terminie 28 – 31.05.2026r. 
Okręgom, które dokonały zgłoszenia i wniosły opłatę startową, a zawodnicy z różnych przyczyn nie będą 
uczestniczyć w zawodach, organizator nie zwraca opłaty startowej. 
Wszyscy zawodnicy muszą posiadać opłaconą składkę członkowską PZW na 2026 rok.  
 

SKŁAD  GŁÓWNEJ  KOMISJI  SĘDZIOWSKIEJ 
Sędzia Główny    Renata Pietruńko 
Sędzia Sekretarz:   Filip Anioła 
Sędziowie Sektorowi:  Tadeusz Pietruńko,  Maciej Łażewski, Bronisław Holewiński, Norbert Sitz. 

 
OPIS  ŁOWISKA -  ZBIORNIK  RYDZYNA 
województwo:   Wielkopolskie 
powiat:    Leszno 
gmina:    Rydzyna 
najbliższa miejscowość:  Rydzyna 
współrzędne geograficzne: 51.797677, 16.654222 
WYSTĘPUJĄCE  RYBY 

gatunki dominujące: karaś, płoć. 
gatunki towarzyszące: karp, leszcz, lin, wzdręga, okoń, szczupak 
gatunki rzadkie:  krąp, ukleja, sandacz 
Dalej od brzegu biorą ryby nieco większe, a niektóre karasie i leszcze dochodzą do masy 2 kg. S 
 

DOJAZD  DO  ŁOWISKA 

Zbiornik znajduje się przy samej drodze krajowej nr 309. Przy wylocie drogi z miejscowości Rydzyna w kierunku na Leszno. 
Autem dojedziemy do wyznaczonego parkingu, oddalonego o około 50m od jeziora.  

Na czas treningów oraz zawodów, w terminie od 28 – 31. 05.2026r. organizator uzyskał pisemne zezwolenie na 
wjazd samochodami i będzie można dojechać do wylosowanego stanowiska w celu rozładunku sprzętu przed 
rozpoczęciem i załadunku sprzętu po zakończeniu łowienia.  
Obowiązuje zasada jeden zawodnik = jeden samochód. 
W czasie łowienia wszystkie samochody muszą być zaparkowane na wyznaczonym przez organizatora parkingu. 
Ze względów bezpieczeństwa, dla innych użytkowników drogi rekreacyjnej, prędkość jazdy samochodem zostaje 
ograniczona do  15 km / godzinę. 
Prosimy o zachowanie szczególnej ostrożności podczas transportu sprzętu na stanowiska. 
 

Uwaga! 
Informujemy, że w każde inne dni, poza terminem zawodów, na drodze rekreacyjnej wokół Zbiornika Rydzyna, 
obowiązuje bezwzględny zakaz ruchu wszelkich pojazdów samochodowych pod rygorem wysokich mandatów 
karnych. 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

 

      

 

 
 
 
ROZMIESZCZENIE  SEKTORÓW 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

 

      

 

INFORMACJE  DODATKOWE 
 
Zgodnie z Zasadami Organizacji Sportu Wędkarskiego w dniu 29 maja (piątek)  2026 r.  zostanie przeprowadzony  
    oficjalny obowiązkowy trening dla wszystkich zawodników zgłoszonych do rywalizacji w zawodach. 
Jednocześnie informujemy, że w dniu 28.05.2026 w godzinach od 9:00 – 17:00 łowisko zostanie udostępnione na  
    trenining nieobowiązkowy. Po godzinie 17:00 wszyscy uczestnicy są zobowiązani do opuszczenia ławiska. 
Zezwolenia będzie można odebrać w dniu 28.05.2026 (czwartek) w godz. 9:00 – 14:00 w sekretariacie zawodów. 
Uczestnicy zawodów na trening obowiązkowy (piątek) zajmą stanowiska wyznaczone przez organizatora w drodze  
    losowania. Informacja o wylosowanych stanowiskach treningowych (trening obowiązkowy) dostępna  będzie na  
    stronie internetowej Okręgu PZW w Poznaniu oraz na stronie ZG PZW, a także będzie dostępna w Sekretariacie. 
W dniu nieobowiązkowego treningu (czwartek) zostaną oznaczone sektory i stanowiska – zawodnicy zajmują  
    stanowiska dowolnie. 
Zgłoszenie do zawodów jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na wykorzystanie i przetwarzanie danych   
    osobowych (imię i nazwisko) oraz wykorzystania wizerunku w relacjach z zawodów. 
 
 
 
 
             
            WICEPREZES  ZO 
               Szymon Mejza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

 

      

 

PROGRAM   ZAWODÓW 
 

28.05.2026r.       Udostępnienie łowiska na trening indywidualny, tylko dla zawodników zgłoszonych do zawodów. 
  7:00    Rozpoczęcie treningu.  
17:00  Koniec treningu 

                Uwaga! po godzinie 17:00 każdy zawodnik zobowiązany jest do natychmiastowego opuszczenia łowiska.  
 

 
29.05.2026r.     OFICJALNY  TRENING   OBOWIĄZKOWY 
 
                            Lista wylosowanych stanowisk na trening zostanie opublikowana na stronie Okręgu oraz ZGPZW  

  7:00   Otwarcie Sekretariatu i Biura  zawodów na terenie Mariny ZHP 
  7:30                 Wejście na wyznaczone stanowiska i przygotowanie do treningu  
  8:20   I sygnał      Wolno nęcić  (tylko za pomocą koszyka zanętowego ) 
  9:30    Łowienie  
14:30  II sygnał      Koniec łowienia   
15:00  Posiłek – catering            
16:00     Uroczystość otwarcia zawodów  II  FEEDEROWE GPP –  RYDZYNA 2026  
   obecność wszystkich uczestników jest obowiązkowa  

16:30    Odprawa techniczna i losowanie sektorów na  I oraz  II  Turę zawodów    
 

 
30.05.2026r.  I  TURA  ZAWODÓW 
 
  7:00    losowanie stanowisk w sektorach  
  7:30    I sygnał   wejście na stanowiska  
  7:50   II sygnał   na 5 minut do rozpoczęcia kontroli sprzętu, zanęt i przynęt  
  8:20   III sygnał   na 1 godzinę do rozpoczęcia nęcenia 
  9:20  IV sygnał   nęcenie zanętą (tylko za pomocą koszyka zanętowego)  
  9:30   V sygnał   ŁOWIENIE - 
14:25  VI sygnał   5 minut do końca łowienia w I turze zawodów  
14:30 VII sygnał   KONIEC ŁOWIENIA   
14:30 -15:30 ważenie ryb w sektorach  
16:30    posiłek  (catering)          
17:00    Ogłoszenie wyników po  I  turze zawodów         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

 

      

 

31.05.2026r.  II TURA  ZAWODÓW 
 
  7:00    losowanie stanowisk w sektorach  
  7:30    I sygnał   wejście na stanowiska  
  7:50   II sygnał  na 5 minut do rozpoczęcia kontroli sprzętu, zanęt i przynęt  
  8:20   III sygnał   na 1 godzinę do rozpoczęcia nęcenia.  
  9:20  IV sygnał   nęcenie zanętą (tylko za pomocą koszyka zanętowego)  
  9:30   V sygnał   ŁOWIENIE  
14:25  VI sygnał   5 minut do końca łowienia w II turze zawodów  
14:30 VII sygnał   KONIEC ŁOWIENIA  
14:30 -15:30 ważenie ryb w sektorach  
16:30    posiłek (catering)          
17:00    Uroczystość zakończenia Zawodów Feederowe Grand Prix Polski – RYDZYNA 2026 
                               obecność wszystkich uczestników jest obowiązkowa 

   - ogłoszenie oficjalnych wyników zawodów  
                            - dekoracja zwycięzców: wręczenie pucharów, dyplomów i upominków  
   - Oficjalne zakończenie zawodów 
            

 
 


